
ZARZĄDZENIE Nr 83/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 6 marca 2020  r. 

 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 do niniejszego zarządzenia 

 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2020 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem  105 777 946,27  zł 

a) dochody bieżące 99 710 000,45 zł 

b) dochody majątkowe 6 067 945,82 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  110 997 347,46 zł 

a) wydatki bieżące 98 943 843,85 zł 

b) wydatki majątkowe 12 053 503,61 zł 

 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/20 Burmistrza Góry z dnia 6 marca 2020r.    
Zmiana planu dochodów Gminy Góra na rok 2020    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 004,00 22 318,00 26 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 318,00 22 318,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 318,00 22 318,00 

          
Razem: 105 755 628,27 22 318,00 105 777 946,27 

          

BeSTia       Strona 1 z 1 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/20 Burmistrza Góry z dnia 6 marca 2020r. 

Zmiany plany wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 004,00 22 318,00 26 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 318,00 22 318,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 6 398,00 6 398,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 0,00 15 920,00 15 920,00 

         
Razem: 110 975 029,46 22 318,00 110 997 347,46 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


